055元(被申请人已预交)，由被申请人公司承担；鉴定费250,000元(被申请人已预交)，由被

申请人公司承担。

具体内容详见公司于 2020年4月9日发布在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的《深圳九有股份有限公司涉及仲裁的进展公告》（公

告编号：临 2020-023）。

6、和解情况

2020年11月30日，公司与新大禹经友好协商，签订了《执行和解协议》（以下简称“和

解协议” ），协议主要内容如下：

1、双方共同确认并同意，公司将根据本协议约定的条件，承担《1065号裁决书》项下

工程款本金金额人民币5,200,000元（大写：伍佰贰拾万元整，“债务承担总额” ）的支付

义务。

2、双方共同确认并同意，新大禹应在本协议签署后的7个工作日内向深圳市中级人民

法院（以下简称“深圳中院” ）提交执行和解协议、执行中止申请文件及解除公司相关人员

限制消费的申请文件。

3、双方共同确认并同意，本协议签署后的15日内，且新大禹已根据本协议第一条的约

定向深圳中院提交执行和解协议、执行中止申请文件及公司相关人员已被解除限制消费的

前提下， 公司（或公司指定的第三方， 下同） 应向深圳中院指定执行账户支付人民币5,

200,000元（大写：伍佰贰拾万元整）。

[...]

4、除支付上述债务承担总额外，公司不再承担《1065号裁决书》及《环保工程承包合

同书》项下其他义务。 新大禹同意放弃要求公司支付其他款项或承担其他责任的权利。

具体内容详见公司于 2020年12月1日发布在《中国证券报》、《上海证券报》及上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《深圳九有股份有限公司涉及仲裁的进展公告》

（公告编号：临 2020-149）。

二、本次仲裁的进展情况

2020年12月7日， 深圳中院通过电子送达的形式向公司送达了缴款通知。 公司已于

2020年12月8日向深圳中院指定账户支付了和解协议约定的款项人民币5,200,000元（大

写：伍佰贰拾万元整）及根据相关法律法规的规定由执行法院收取的执行费人民币54,400

元（大写：伍万肆仟肆佰元整）。

三、仲裁事项对公司本期利润或期后利润等的影响

公司根据《重大资产出售协议》向相关主体完成了追偿，资金已经到账，对公司本期或

期后利润无重大影响。

公司指定信息披露媒体为 《中国证券报》、《上海证券报》 及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），公司发布的信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投

资者理性投资，并注意投资风险。

特此公告。

深圳九有股份有限公司董事会

2020年12月8日

证券代码：

603906

证券简称：龙蟠科技 公告编号：